
Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Spisová značka:

Č.j.:

UID:

Vizovice dne:

Usnesení
z 43. schůze Rady města Vizovice konané dne 27.01.2025
Usnesení č. 43/1/2025
Rada  města  Vizovice  souhlasí  s  uzavřením  rámcové  kupní  smlouvy  na  poskytování  služeb
kybernetické bezpečnosti se společností VirusLab s.r.o., IČ 09429212, se sídlem Záběhlická 131/33,
Záběhlice,  106 00 Praha,  zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 336232/MSPH
u Městského soudu v Praze a pověřuje starostku města podpisem smlouvy.

Usnesení č. 43/2/2025
Rada města Vizovice pověřuje starostku Bc. Silvii Dolanskou sjednáním nového data ukončení smluv
se spol. Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714, DIČ CZ25448714, se sídlem Březenecká 4808, 43004
Chomutov a uzavřením smlouvy o ukončení smluv se spol. Galileo Corporation s.r.o., IČ 25448714,
DIČ CZ25448714, se sídlem Březenecká 4808, 43004 Chomutov, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 43/3/2025
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci NPÚ-450/2715/2025 mezi městem
Vizovice a Národním památkovým ústavem Praha, IČ 75032333, se sídlem Valdštejnské náměstí
162/3, 118 00  Praha 1 – Malá Strana, za účelem provádění občanských sňatků v zámecké zahradě
popř. jiném vhodném místě v areálu státního zámku Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové
zprávě.

Usnesení č. 43/4/2025
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice
na rok 2025 organizaci Andělé Stromu života p. s., IČ 03632661, se sídlem Kostelní 71/37, 741 01
Nový Jičín, zapsán jako pobočný spolek ve SR u Krajského soudu v Ostravě v oddíle L, vložka 14601,
ve výši 10.000 Kč.

Usnesení č. 43/5/2025
Rada města Vizovice schvaluje  závazné ukazatele  rozpočtu  zřízených příspěvkových organizací
a organizačních složek města Vizovice na rok 2025 dle příloh k důvodové zprávě

Usnesení č. 43/6/2025
Rada  města  Vizovice  souhlasí  se  spolufinancováním  projektu  Zlínského  kraje  „Otevřené  brány“
 v  letech  2025 až  2027,  do  kterého se  zapojila  Římskokatolická  farnost  Vizovice,  a  to  formou

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

finančních darů v jednotlivých letech.

Usnesení č. 43/7/2025
Rada města Vizovice  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  z  rozpočtu  města  Vizovice  na  rok  2025
Římskokatolické farnosti Vizovice, IČ 46307851, se sídlem Palackého Nám. 365, 763 12 Vizovice,
církevní právnická osoba zapsána v Rejstříku evidovaných právnických osob u Ministerstva kultury
v evidenci pod č. 8/1-02/399/1994, a to na spolufinancování projektu Zlínského kraje Otevřené brány
ve výši 20.000 Kč 

Usnesení č. 43/8/2025
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Dodatku č. 9 Smlouvy o poskytování a zajištění regionálních
knihovnických  služeb  v  rámci  regionálních  funkcí  ze  dne  19.01.2018  uzavřené  mezi  Krajskou
knihovnou Františka Bartoše ve Zlíně, příspěvkovou organizací a Městem Vizovice, dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě. 

Usnesení č. 43/9/2025
Rada města Vizovice schvaluje poskytnutí jednorázového finančního daru z rozpočtu města Vizovice
na rok 2025 pro Nadační fond pastelka Základní školy Vizovice, IČ 28272862, se sídlem Školní 790,
763 12 Vizovice, na výdaje spojené s pořádáním akce – plesu Základní školy Vizovice, příspěvková
organizace, dne 15.02.2025, a to ve výši 15.000 Kč.

Usnesení č. 43/10/2025
Rada města Vizovice schvaluje uzavření Smlouvy o technické činnosti se společností Czech Stage
Technology s.r.o., IČ 26940132, se sídlem Jana Babáka 11, budova I, 612 00 Brno, zastoupenou Ing.
Michalem Němcem, jednatelem společnosti, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 43/11/2025
Rada města Vizovice bere na vědomí změnu platového výměru u ředitelky Mateřské školy Vizovice,
okres Zlín, IČ 70886229, se sídlem na ulici Palackého náměstí 888, 763 12 Vizovice, dle důvodové
zprávy.

Usnesení č. 43/12/2025
Rada města Vizovice bere na vědomí změnu platového výměru u ředitelky Domova dětí a mládeže
Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace, IČ 75089700, se sídlem na ulici Slušovská 813, 763 12
Vizovice, dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 43/13/2025
Rada města Vizovice bere na vědomí změnu platového výměru u ředitele Základní školy Vizovice,
příspěvkové organizace, IČ 49156683, se sídlem na ulici Školní 790, 763 12 Vizovice, dle důvodové
zprávy.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 43/14/2025
Rada města Vizovice určuje  plat  u  ředitele  Základní  školy  Vizovice,  příspěvkové  organizace,
IČ 49156683 se sídlem na ulici Školní 790, 763 12 Vizovice, dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 43/15/2025
Rada města Vizovice bere na vědomí změnu platového výměru u ředitele Technické služby města
Vizovice, příspěvkové organizace, IČ 70886245, se sídlem Zlínská 372, 763 12 Vizovice, dle důvodové
zprávy.

Usnesení č. 43/16/2025
 Rada města Vizovice schvaluje čerpání  investičního fondu Technických služeb města Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 350.000 Kč na materiál a služby na opravy veřejného osvětlení
v roce 2025 dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy.

Usnesení č. 43/17/2025
Rada města Vizovice schvaluje  čerpání  investičního  fondu  Technických  služeb  města  Vizovice,
příspěvková organizace, do výše 2.000.000 Kč na opravy komunikací v roce 2025 dle schváleného
rozpočtu a dle důvodové zprávy

Usnesení č. 43/18/2025
Rada města Vizovice souhlasí  s navrženou změnou Obecně závazné vyhlášky města Vizovice č.
4/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství ve znění dodatku č.2.

Usnesení č. 43/19/2025
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  rámcové  objednávky  s  Technickými  službami  města
Vizovice, příspěvková organizace, do výše 300.000 Kč včetně DPH na materiál a služby nezbytné
pro zajištění provozu, oprav a údržby bytů a nebytových prostor ve vlastnictví města Vizovice v roce
2025 dle schváleného rozpočtu a dle důvodové zprávy. 

Usnesení č. 43/20/2025
R a d a  m ě s t a  V i z o v i c e  s c h v a l u j e  u k o n č e n í  n á j m u  k  b y t u  č .  3 2 0
                                                                             , k 18.01.2025

Usnesení č. 43/21/2025
Rada města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu části pozemku p. č. 3227, trvalý travní
porost, o výměře cca 130 m2, v k. ú. Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 43/22/2025
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na Dodávku stínící techniky do prostor 2.NP
MÚ Vizovice mezi městem Vizovice a společností montiva s.r.o., IČ 28340523, Nábřeží 455, 760 01
Zlín,  zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Brně,  oddíl  C,  vložka 62302,   dle podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

Usnesení č. 43/23/2025
Rada města Vizovice schvaluje uzavření smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace
na akci „Sociální zázemí koupaliště“ mezi městem Vizovice a společností HUTNÍ PROJEKT Frýdek-
Místek a.s., IČ 45193584, 28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek, zapsána v OR vedeném u Krajského
soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 340, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 43/24/2025
Rada města Vizovice schvaluje  uzavření  smlouvy  o  právu  provést  stavbu  sjezdu  na  místní
komunikaci 25c – ulice Nábřežní přes pozemky p. č. 5364/1 a p. č. 5673, oba v k. ú. Vizovice mezi
Městem Vizovice a paní                                                                                      d le podmínek
uvedených v důvodové zprávě.

Usnesení č. 43/25/2025
Rada města Vizovice schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na obnovu památky místního
významu  „Kamenný  krucifix  s  litinovým  korpusem  Krista  -  Těchlov“  z  programu  KUL03-25  Program
na podporu stavební obnovy a restaurování kulturních památek a památek místního významu, který
vyhlásil Zlínský kraj.

Usnesení č. 43/26/2025
Rada města Vizovice schvaluje  podání  žádosti  o  dotaci  na  rekonstrukci  atletického  oválu
víceúčelového  hřiště  v  rámci  programu  MaS07-25  Podpora  sportovní  infrastruktury  na  území
Zlínského kraje, kterou vyhlásil Zlínský kraj.

Usnesení č. 43/27/2025
Rada města Vizovice schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace na akci/projekt "Zažijte Vizovice
v  době  Vizovického  Trnkobraní"  z  programu  RP28-25  Podpora  turistických  informačních  center
ve Zlínském kraji, který vyhlásil Zlínský kraj.

Usnesení č. 43/28/2025
Rada města Vizovice schvaluje program XIV. zasedání Zastupitelstva města Vizovice konaného dne
17.02.2025
1. Rozpočtové opatření č. Z01/2025 - změna schváleného rozpočtu roku 2025
2. Žádost o odkup části pozemku p. č. 235/1
3. Žádost o odkup části pozemku p. č. 1003/15
4. Žádost o odkup části pozemku p. č. 1089/8
5. Žádosti o prodej části pozemku p. č. 4379/4
6. Žádost o odkup pozemků p. č. 4379/3, p. č. 4364/6 a p. č. 4379/30
7. Aktualizace strategického dokumentu - Program rozvoje města Vizovice 2021 - 2027

Bc. Silvie Dolanská Bc. David Mazůrek

https://mestovizovice.cz


Město Vizovice
Masarykovo nám. 1007
763 12 Vizovice

IČ: 002 84 653
tel.: +420 577 599 111
datová schránka: wwybt2j

e-mail: podatelna@mestovizovice.cz
www.mestovizovice.cz

starostka místostarosta

https://mestovizovice.cz

